[image: image1.wmf]
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(двадцать шестая сессия)

Решение № 534
г. Прокопьевск                                                                                            02.12.2010

Об установлении   тарифов на услуги

по   перевозке пассажиров  и багажа
городским  электрифицированным
транспортом (трамвай)»

             На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Постановления Департамента цен и тарифов Кемеровской области от  19.11.2010  2010 №39  «Об установлении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным, наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам на территории Кемеровской области»,  Устава  Прокопьевского городского округа,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
1. Установить с 01.12.2010 предельные тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрическим транспортом МУП «Трамвайное хозяйство» в соответствии с тарифами, установленными Постановлением Департамента цен  и тарифов Кемеровской области от 19.11.2010 №39 «Об установлении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным, наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам на территории Кемеровской области».
2. Признать  утратившим силу с 01.12.2010 решение  Прокопьевского городского Совета народных депутатов  от 19.12.2008 №53   «Об увеличении предельных  тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрифицированным транспортом (трамвай)» (в редакции от 24.06.2010 №441).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского
городского Совета народных депутатов

                  Г. Миллер

                          Глава

             города Прокопьевска

                            В. Гаранин

_1125321850.doc
[image: image1.png]